親愛的客戶

本行於西元 2022 年 8 月 15 日發行之 8 年期美元本金區間計息利率

連結境內結構型商品(商品代號 IR0001)，其商品契約書與客戶須知

之內容誤植，特此更正如下表

IR0001 商品契約書與客戶須知勘誤表

商品中文名稱 8年期美元本金區間計息利率連結境內結構型商品

商品(產品)代號 IR0001

商品交易日 西元 2022/8/15

原文 連結標的

「連結標的 3」：美元 SOFR ICE 10年期固定期限利率交換

(以美國紐約時間上午 11:00 彭博 USISSO05 Index頁面所

顯示之中價為準)

若前述頁面因故無法報價，則由王道銀行依市場慣例決定。

更正 連結標的

「連結標的 3」：美元 SOFR ICE 10年期固定期限利率交換

(以美國紐約時間上午 11:00 彭博 USISSO10 Index頁面所

顯示之中價為準)

若前述頁面因故無法報價，則由王道銀行依市場慣例決定。

造成不便  敬請見諒

此致

王道銀行 金融交易部

2024 年 4 月 30 日